

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 37"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Рабочие места (ед.)	60	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	67	18	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Административно-управленческий персонал																
37.1.5	Заместитель директора школы (Заместитель директора по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-
	Учитель																
37.2.1	Учитель (Учитель технологии (мальчики))	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-
37.2.2	Учитель (Учитель технологии (девочки))	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-
37.2.3	Учитель (Учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-
37.2.5	Учитель (Учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-

37.2.6	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.8	Учитель (Учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.11	Учитель (Учитель истории и обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.16	Учитель (Учитель химии)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.20	Учитель (Учитель изобразительного искусства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.22	Учитель (Учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.25	Учитель (Учитель биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.26	Учитель (Учитель русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.41	Учитель (Учитель физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Прочий педагогический персонал																										
37.2.24	Педагог социальный (Социальный педагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.2.23	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.2.27	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.2.42	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.43	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37.2.44	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 03.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Средняя школа № 37" (подпись) Горева Ольга Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий библиотекой,

МБОУ "Средняя школа № 37"

(должность)

(подпись)

Юрова Ирина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025 (дата)

Учитель физической культуры,

председатель ППО

МБОУ "Средняя школа № 37"

(должность)

(подпись)

Сорокина Светлана Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белова Светлана Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 37"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-
Учитель	-	-	-	-	-
Прочий педагогический персонал	-	-	-	-	-

Дата составления: 03.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Средняя школа № 37"

(должность)

(подпись)

Горева Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий библиотекой,

ответственный по ОТ

МБОУ "Средняя школа № 37"

(должность)

(подпись)

Юрова Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025

(дата)

Учитель физической культуры,

председатель ППО

МБОУ "Средняя школа № 37"

(должность)

(подпись)

Сорокина Светлана Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белова Светлана Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2025

(дата)